ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ

____ 04.09.2023 №_____ 62______

г и
О внесении изменений в Приказ финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30 июня 2020 г. №
48 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Рос
сийской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Феде
рации, в целях организации исполнения местного бюджета в программном
формате

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приказ финансового управления администра

ции города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30 июня 2020 г.
№ 48 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»:

1) В Приложении 2:

2. Разместить настоящий приказ в информационно - телекоммуни
кационной сети «Интернет»: на официальном сайте органов местного
самоуправления города Комсомольска-на-Амуре, на электронном порта
ле «Открытый бюджет города Комсомольска-на-Амуре».

Руководитель Е.А. Марьева

1619